
Pos 

EPOCA 125 

1 

2 

3 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

EPOCA MONOAMM. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

EPOCA VINTAGE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

6 

69 

10 

4 

031 

60 

960 

23 

73 

9 

16 

3 

61 

13 

816 

47 

83 

5 

131 

33 

48 

31 

26 

77 

38 

Nome 

PRETTO GIANPAOLO 

VILLANOVA RENATO 

PILLON SILVANO 

FILIPPI LUCIANO 

CAODURO ANDREA 

MENEGUZZO SILVIO 

LAZZARI RUGGERO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

FANTON ELIO 

GASPAROTTO MARCO 

SABATINI PAOLO 

SCHIRO COSTANTINO 

MASETTO MASSIMO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

MOSER CLAUDIO 

LOVISE ANTONIO 

ZEN MARCHETTO 

COGATO LUIGI 

PIVA ITALO 

CONCATO LORENZO 

BEDIN GERARDO 

BATTISTIN RICCARDO 

SCALCO LIVIO 

GRANDI GABRIELE 

CARRETTA MAURIZIO 

Motoclub 

MOTO CLUB IL GRIFO ASD 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB IL GRIFO ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB RABALTEAM ASD 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

MOTO CLUB ARCO 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

MOTO CLUB SCHIO ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB ARCO 

MOTO CLUB ARCO 

MOTO CLUB IL GRIFO ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB RECOARO S.S.D. a  R.L 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB CORNEDO 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

Punti totali 

500 

440 

400 

500 

400 

360 

350 

330 

300 

220 

500 

420 

420 

340 

330 

310 

0 

500 

420 

380 

380 

340 

300 

270 

270 

Diff 

0 

60 

100 

0 

100 

140 

150 

170 

200 

280 

0 

80 

80 

160 

170 

190 

500 

0 

80 

120 

120 

160 

200 

230 

230 

1 M  

250 

220 

200 

250 

220 

200 

150 

180 

160 

0 

250 

200 

220 

160 

180 

150 

0 

250 

200 

180 

220 

160 

150 

130 

140 

2 M  

250 

220 

200 

250 

180 

160 

200 

150 

140 

220 

250 

220 

200 

180 

150 

160 

0 

250 

220 

200 

160 

180 

150 

140 

130 

Stampato: 27/08/2017 19.27.42 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 


